



SP ZOZ / DZ / ...465 / 2021

Turek, 10 maja 2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-5/2021.

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy pakietu 6, pozycji 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czystego mikrobiologicznie cewnika do podawania tlenu przez nos. Produkt nie zawiera ftalanów.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
2. Dotyczy pakietu 6, pozycji 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek do tlenoterapii do wysokiej koncentracji tlenu z rezerwuarem 11 dla dorosłych bez rozdziału na poszczególne rozmiary. Maski posiadają regulację w postaci gumki oraz blaszki nosowej, co świadczy o ich uniwersalności i możliwości dostosowania maski do pacjenta. Wyposażone w dren tlenowy gwiazdkowy (antyżgięciowy) o długości 200cm, zakończony uniwersalnymi łącznikami, wykonana z medycznego PVC nie zawiera lateksu, ani ftalanów. Produkt czysty mikrobiologicznie.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
3. Dotyczy pakietu 6, pozycji 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek do tlenoterapii do wysokiej koncentracji tlenu z rezerwuarem 11 dla dzieci bez rozdziału na poszczególne rozmiary. Maski posiadają regulację w postaci gumki oraz blaszki nosowej, co świadczy o ich uniwersalności i możliwości dostosowania maski do pacjenta. Wyposażone w dren tlenowy gwiazdkowy (antyżgięciowy) o długości 200cm, zakończony uniwersalnymi łącznikami, wykonana z medycznego PVC nie zawiera lateksu, ani ftalanów. Produkt czysty mikrobiologicznie.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
4. Dotyczy pakietu 6, pozycji 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw do inhalacji dla dorosłych wyposażony w dren tlenowy gwiazdkowy (antyżgięciowy) o długości 200cm, zakończony uniwersalnymi łącznikami?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
5. Dotyczy pakietu 6, pozycji 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw do inhalacji dla dzieci wyposażony w dren tlenowy gwiazdkowy (antyżgięciowy) o długości 200cm, zakończony uniwersalnymi łącznikami?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
6. Dotyczy pakietu 6, pozycji 6
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 2m?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
7. Dotyczy pakietu 6, pozycji 6
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję 6?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
8. Dotyczy pakiet 96
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 96 folii zgodnie z wymaganiami SWZ w rozmiarze 56x85cm nieznacznie różniącym się od wymaganego tj 3cm.
Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
9. Dotyczy pakietu 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyliczenia ilości zgodnych z zapisami załącznika nr 2
10. Dotyczy pakietu 20-22
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment..
11. Dotyczy pakietu 21
Czy zamawiający dopuści przyrząd bez zaczepu na dren?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
12. Dotyczy pakietu 24, poz. 12
Czy zamawiający wydzieli poz.12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.
13. Dotyczy pakietu 25
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Czy zamawiający dopuści kolor niebieski i czerwony?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyliczeń ilości zgodnych z zapisami załącznika nr 2.
14. Dotyczy pakietu 31
Czy zamawiający dopuści strzykawki bez rozszerzenia skali?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
15. Dotyczy pakietu 37,
Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
16. Dotyczy pakietu 42,44,45,56,89,
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyliczeń ilości zgodnych z zapisami załącznika nr 2.
17. Dotyczy pakietu 51
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, uszkieć z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku, wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
18. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 dopuści worek na mocz w kolorze przezroczystym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
19. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 dopuści przyrząd pakowany w opakowanie typu folia?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
20. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 w poz. 1 oraz poz. 3-7 dopuści: kaniulę do wlewów dożylnych, wykonaną z FEP/oczyszczony teflon/, sterylną, nietoksyczną, apirogeną, antyalergiczną z portem bocznym do iniekcji, z dwoma paskami kontrastującymi widocznymi w RTG, z cewnikiem zwężającym się ku ostrzu igły który ułatwia wprowadzenie kaniuli, uchwytem zakończonym zamykanym koreczkiem, z przezroczystą komorą kontrolną

potwierdzającą prawidłowość wklucia. Na opakowaniu informacje dotyczące: rozmiaru kaniuli (średnica i długość), przepływu, nazwy producenta, daty ważności. Rozmiar zgodny z SWZ za wyjątkiem poz. 24.5 gdzie proponujemy: 1,1x32mm, przepływ 56ml/min. oraz poz. 24.7 gdzie proponujemy: 1,3x32mm przepływ 90ml/min. Dopuszczenie umożliwi złożenie oferty szerszej grupie wykonawców co wpłynie korzystnie na cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

21. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24. w poz. 9 dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32mm? Dopuszczenie umożliwi złożenie oferty szerszej grupie wykonawców co wpłynie korzystnie na cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

22. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24. w poz. 12 oraz w Pakiecie 25 dopuści wycenę za op. a' 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyliczeń ilości zgodnych z zapisami załącznika nr 2.

23. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29. dopuści kranik zawierający ftalany? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

24. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31. poz. 4 dopuści rozszerzenie do 2,5 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

25. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31. poz. 1-4 dopuści kontrastujący mleczny tłok?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

26. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36. dopuści strzykawkę insulinową 1ml U-100 z igłą 0,33x13mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

27. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36. dopuści strzykawkę insulinową 1ml U-100 z igłą 0,40x12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

28. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36, 38 i 70 dopuści wycenę za op. a' 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyliczeń ilości zgodnych z zapisami załącznika nr 2.

29. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 66 dopuści przyrząd do wielokrotnego pobierania i wstrzykiwania płynów z filtrem p/bakteryjnym 0,1 μ m z dodatkową nasadką zabezpieczającą kolec?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

30. Pakiet 7, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści cewniki długości 40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

31. Pakiet 13, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rurki nr 2-8,0 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

32. Pakiet 13, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rurki nr 3-9,0 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

33. Pakiet 13, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rurki nr 4-10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

34. Pakiet 24, poz. 12

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu, co umożliwi Wykonawcom złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

35. Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści koreczki jedynie w kolorze czerwonym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

36. Pakiet 28
Czy Zamawiający dopuści kranik jedynie w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
37. Pakiet 31
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem zwężonym przy talerzyku na podparcie kciuka?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
38. Pakiet 31 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml z rozszerzeniem skali do 22ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
39. Pakiet 31 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 10ml z rozszerzeniem skali do 12ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
40. Pakiet 31 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5ml z rozszerzeniem skali do 5,5ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
41. Pakiet 31 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2ml z rozszerzeniem skali do 2,2ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
42. Pakiet 32
Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłą 1,8 x 100mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
43. Pakiet 35, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści pojemnik pojemności 400 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
44. Pakiet 35, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści pojemnik pojemności 200 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
45. Pakiet 38
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,45x13?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
46. Pakiet 49, poz. 49.1
Czy Zamawiający dopuści 3-częściowy pokrowiec na ramię C o wymiarach:
- osłona górna 100x160cm
- osłona dolna 80x150cm
- 2 taśmy 3x100cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
47. Pakiet 49, poz. 49.2
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 80 x 150cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
48. Pakiet 50
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kamerę pakowany po 160 szt. w opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
49. Pakiet 51
Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 2000ml z okrągłym kołnierzem wyposażonym w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczip”?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

50. Pakiet 51
Czy Zamawiający wymaga aby worek na wymiociny posiadał dodatkową precyzyjną skalę pomiarową co 10ml dla małych objętości?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
51. Pakiet 58
Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała noworodków nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonaną w całości z poliestru o gramaturze 400g/m², rozmiar 12cm x 10cm, pakowaną a' 40 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
52. Pakiet 58
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'40 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 500 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
53. Pakiet 59
Czy Zamawiający dopuści niebieskie maty dekontaminacyjne pakowane po 30 klejących ponumerowanych mat z przeliczeniem opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
54. Pakiet 64
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z dwoma rurami o długości 160cm i workiem o pojemności 3 litrów, spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
55. Pakiet 66
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem 0,1µm bez zastawki automatycznej?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
56. Pakiet 66
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem 0,1µm bez zastawki automatycznej z dodatkowo oddzielnie dołączonym do zestawu portem bezigłowym luer oraz luer-lock?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
57. Pakiet 72
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z precyzyjnym regulatorem w kształcie beczki?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
58. Pakiet 79, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH 27?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
59. Pakiet 86, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik nr 6 długości 60 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
60. Pakiet 88
Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzer z trzema otworami bocznymi?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
61. Pakiet 89
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wycenę za opakowanie 100szt, z przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyliczeń ilości zgodnych z zapisami załącznika nr 2.
62. Pakiet 96
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 80 x 60cm z częścią lepną w rozmiarze 80x54cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment, pozostałe parametry zgodne z zapisami specyfikacji warunków zamówienia.

63. Pakiet nr 53

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga aby pojemniki do badań histopatologicznych posiadały na stałe przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej jakości etykiety odpornej na odczynniki rutynowo stosowane na pracowni (dalej zwanej etykietą) lub nadruk lub oznakowania w postaci techniki IML. Zgodnie z wytycznymi PTP zawartego w dokumencie „Standardy organizacyjne oraz standardy postępowania w patomorfologii – wytyczne dla zakładów/pracowni patomorfologii” w Rozdziale 9 pt.: „Zasady utrwalania, zabezpieczenia i transportu materiału tkankowego do badania patomorfologicznego zestaw standardów organizacyjnych oraz standardów postępowania w patomorfologii” czytamy:

1. Pojemniki muszą być oznakowane etykietą z danymi identyfikującymi pacjenta oraz informacją o rodzaju pobranego materiału. Dane na etykiecie muszą się zgadzać z danymi na skierowaniu, mogą być wyrażone w formie kodu paskowego.

2. Etykieta umieszczona na naczyniu musi być trwała, niezmywalna, aby nie została zniszczona lub uszkodzona w trakcie transportu, przypadkowego zalania naczynia”.

Dodatkowo zgodnie z zawartą definicją pojemnika na próbki w ustawie o wyrobach medycznych czytamy, iż jest to „pojemnik na próbki specjalnie przeznaczony przez wytwórcę do bezpośredniego przechowywania oraz zabezpieczenia próbek pobranych z organizmu ludzkiego do badania diagnostycznego in vitro”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie.

64. Pakiet nr 53

Ze względu na charakter chemiczny standardowo stosowanych utrwalaczy (formalina) prosimy Zamawiającego o potwierdzenie wymogu posiadania piktogramów i oznaczeń na wszystkich pojemnikach do transportu materiału histopatologicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

65. Pakiet 53, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 200 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

66. Pakiet 53, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 366 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

67. Pakiet 53, poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 520 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

68. Pakiet 53, poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 1200 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

69. Pakiet 53, poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 5600 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

70. Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający na etapie udzielania wyjaśnień do treści SWZ, nie jest w stanie określić wielkości zapotrzebowań.